

Nordisk høstmøte NFLS i Bergen

Tekst og foto: Sissel Jenseth

Nordiska förbundet för Läkepedagogik och Socialterapi (NFLS, se www.nfls.nu) holdt sitt Høstmøtet i Bergen i begynnelsen av november. Møtet fant sted på Steiner-skolen på Skjolds videregående trinn, og på Helgeseter.

Ny styreleder

Til sammen 35 representanter deltok fra alle de nordiske landene. Årsmøtet for forbundet ble gjennomført første dagen, og Alexandra Zoffman ble valgt til ny ordførende i NFLS. Göran Nilo takket for sine fem år med å understreke følgende: "Gemensamt medvetande ger plats för det spirituella och gör skillnad". (En felles bevissthet gir rom for det åndelige og gjør en forskjell.) Styret i NFLS består av syv personer: fem landssekretærer som er Geir Legreid (Norge), Mikaela Stenius (Sverige), Anne-Lene Jappe (Danmark), Gudfinnur Jakobsen (Island) og Anja Lehtonen (Finland), samt styreleder og kasserer. Høstmøtet 2015 finner sted uke 45 på Hertha, Danmark.

Maidagene 2015 og Nordisk Allkunstverk 2015

Det nordiske forbundets formål er å utvikle og støtte arbeidet med mennesker med spesielle behov, basert på antroposofi. Den viktigste arenaen er Maidagene, en fag-



Alexandra Zoffman (til venstre) er ny styreleder i NFLS og Göran Nilo fikk avløsning etter sine fem år som leder.

konferansen som holdes annet hvert år i Järna. Maidagene 2015 foregår 13.-16. mai, og temaet vil være: "Meg selv som verktøy – Hvordan kan vi styrke det antroposofiske arbeidet i virksomhetene". Følg med på nettsiden www.nfls.nu/majdagar.



Omvisning på Helgeseter for deltakerne på det Nordiske høstmøtet. Her i Bakeriet.

Fortsettelse neste side.



Det andre er kulturfestivalen Nordisk Allkunstverk som i 2015 vil arrangeres på Fuglsø i Danmark 22.-26. juni (se omtale s 6).

NFLS støtter også prosjekter i andre land, blant annet Blagoe delo i Ekaterinburg i Russland, se

www.sosialterapi.no/blagoe-delo-ekaterinburg-i-russland

Utdannelse

Temaet for Maidagene peker på personlig utvikling,

faglig utvikling og virksomhetenes fremtid. Dette er nært knyttet til utdanning. Per i dag eksisterer flere muligheter. Virksomhetene i Järna, er det en 3-årig pleierutdanning, som er godkjent av det offentlige. I Danmark har Marjatta et seminarium med den tradisjonelle 5-årige deltidsutdanning i helsepedagogikk og sosialterapi. I tillegg samarbeider Marjatta med University College Sjælland (UCSJ) og vil fra våren 2016 tilby moduler i spesialpedagogikk for ordinære pedagogstuderende. Praktisveilederutdanningen er også i gang, og diplomutdanning i ledelse starter våren 2015, alt i samarbeid med UCSJ. I Norge har Rudolf Steinerhøyskolen sin bachelorutdanning i sosialpedagogikk. Kandidater med helsepedagogisk utdanning/andre fagkombinasjoner kan etter individuell vurdering få godskrevet deler av dette og ta en bachelorgrad med et forkortet studieløp. Ved høyskolen er det også et masterprogram.